■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2023年11月23日 星期四
值班主任：齐松梅 主编：毕军 美编：张昕 检校：卫小林 陈伊蕾A11

作废声明
海南边牧商务有限公司原公章、财
务章、发票专用章、（郭惊一）法人
章破损变形，声明作废。

遗失声明
海南神洲实业有限公司遗失财务
专用章、合同专用章、发票专用章，
声明作废。
●万宁和乐星露营餐饮店不慎遗失
食品经营许可证正本，许可证编号：
JY24690062090167，声明作废。
●陈娇燕遗失护士执业证，证号：
200846011631，声明作废。

●中国重汽集团五指山泺海房地
产有限公司（统一社会信用代码：
91469001698936352K）不慎遗失
（王传革）原法人章，特此声明作废。
●赣州聚源美餐饮管理有限公司
儋州分公司（统一社会信用代码：
91460400MA5TUWN93U）遗失
公章一枚，声明作废。
●赣州聚源美餐饮管理有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91360703MA35K08W9U）遗 失
公章一枚，声明作废。
●中共儋州美团外卖配送企业支部
委员会遗失公章一枚，声明作废。
●三亚瑞海博贸易有限公司遗失
三亚凤凰新城实业有限公司D区
二期B组团G12-1-202购房收据
一 张 ，编 号 ：9611376，金 额 ：
127924.15元，声明作废。

海南天悦拍卖有限公司

拍卖公告（231123-2期）

受委托，定于2023年 12月 11日

上午10:00至2023年12月12日

上午10:00止（延时的除外）在阿

里拍卖平台（https://zc-paimai.

taobao.com/）按现状公开拍卖：

潘海文等人涉黑案件罚没的酒、

电子产品、沉香等60件标的。展

示时间：2023 年 12 月 4 日～5

日。竞买人须登记注册淘宝账号

并实名认证，具体要求详见阿里

拍卖平台《拍卖公告》《竞买须

知》。联系电话：19989682096，

通讯地址：海口市国兴大道5号

海南大厦主楼41层。

海南通宝拍卖有限公司

拍卖公告（20231208期）

受委托，我司定于2023年12月8

日上午10时至9日上午10时止

（延时的除外）在中拍平台（https:

//paimai.caa123.org.cn）按现状

公开拍卖：保亭黎族苗族自治县南

环路桃源小区1幢、2幢、3幢、5

幢、18幢共计19间储藏间房产及

相应土地使用权。竞买保证金5

万元/间，即日起现场预展。标的

详情及参拍具体要求详见中拍平

台本场拍卖会《竞买须知及注意事

项》。公司地址：海口市龙昆南路

汇隆广场一单元 801 房，电话：

0898-66723114。

●万宁和乐星露营餐饮店不慎
遗失营业执照正本，统一社会信用
代码：92469002MACE4Y9N1N，
声明作废。
●海南中海鸿兴盛船务有限公司
遗失“泰安盛”轮的《船舶检验证
书》，编号：2010R3300182、《船舶
国籍证书》，编号：17DJ0182605、
《船舶最低安全配员证书》，编号：
16PY0048212，特此声明作废。
●严淑芬不慎遗失护士执业资格
证，证书编号：201846001820，特
此声明。
●七叉镇七叉村卫生室遗失医疗
机构执业许可证副本，许可登记
号:PDY002664，声明作废。
●海南潭牛食品有限公司遗失食品
经营许可证正、副本，许可证编号：
JY14601081548743，声明作废。

贷 款

公 告

遗 失
●海南文静防水工程有限公司
遗失公章、财务专用章，声明作废。
●孙可、赵亮亮不慎遗失中华人民
共和国不动产权证书，证号：琼
〔2022〕乐 东 县 不 动 产 权 第
0014543号，声明作废。
●儋州市那大镇长锋幼儿园不慎
遗失食品经营许可证副本，证号：
JY34690031604917，现 特 此 声
明。
●杨来松不慎遗失坐落于海南省
东方市八所镇八所村委会第十七
村民小组的不动产权证书，证号：
琼〔2022〕东 方 市 不 动 产 权 第
0003447号，声明作废。
●万宁和乐塔诗汀汉堡店不慎遗
失食品经营许可证的正本，许可证
编号：92460202MAD2T9MR62，
声明作废。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18976281780
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

急用钱-找银达
银达贷款公司诚信经营 30 年，
专业办理房地产抵押贷款，全省
受理一押二押，利息低、速度快、
额度高、流程简单；专业办理汽车
名表、黄金钻石等质押贷款。
海口公司：国贸玉沙路椰城大厦一
层，68541188、13307529219；三
亚公司：三亚解放路第三市场旁，
88558868、13518885998。

●张秀兰遗失执业医师资格证，
证书编号：199812110120103680
127326，特此声明。
●澄迈县旅游和文化广电体育局
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
11468837MB1633491A）原公章
破损变形，现声明作废。
●刘志鹏不慎遗失东方广华实业
有限公司开具的收款证明收据
原件两张，房号：东方碧海云天
小区 F8 栋 1008 房，收据编号：
DF0002464，金额：10000 元整；
收据编号：DF0001847，金额：
196700元整，特此声明作废。
●海南张贺装修工程有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000MAC5UX664Q）不 慎
遗失公章一枚，声明作废。

广告·热线：66810888

经洋浦中原物业资讯有限公司（统一社会信用代码：
91460300293812650L，以下简称“本公司”）股东审议决定，本公
司拟通过存续分立的方式进行分立，具体分立方案如下：

1.本公司进行派生分立，本公司继续存续，分立后各新设公司
股东和本公司股东一致。

2.分立前本公司的债权债务由存续公司和各新设公司承担，
本公司分立前的注册资本为人民币8,652,172.80元，本公司分立
后本公司和新设公司的注册资本及债务承担情况见如下，并据此
出具债权债务分割说明：

3.根据《中华人民共和国公司法》及相关法律法规的规定，特
此向本公司债权人公告。请债权人自接到本公司书面通知书之
日起30日内，未接到通知书的自本公告之日起45日内，凭有效债
权证明文件、凭证及身份证明文件，向本公司要求清偿债务或要
求本公司提供相应担保；本公司债权人未在规定期限内行使上述
权利的，公司分立及存续公司减少注册资本事项、新设公司发起
设立事项将按照法定程序实施。

4.有关权利人欲依法了解更多本公司分立及相关事项或行使
相关权利，请与以下人员联系：

联系人：林志坚 倪彩霞
联系电话：13511064943 13520797282
特此公告。

洋浦中原物业资讯有限公司 2023年11月23日

序号

1
2

名称

洋浦中原物业资讯有限公司
洋浦博祥服务有限公司

注册资本
（人民币/元）
8,402,972.80

249,200.00

负债
（人民币/元）

352,331,307.15
843,148.96

洋浦中原物业资讯有限公司关于公司分立及减少注册资本的公告

根据政府要求及项目建设工程实施需要，拟对“安置房4#地
块项目”规划设计方案进行变更。现为广泛征求相关权益人和公众
的意见，对调整后的方案进行公示。1. 公示时间：10天（2023年
11月23日至2023年12月2日）。2.公示地点：海口市人民政府门户
网站（http://www.haikou.gov.cn/）、海口江东新区管理局官网
（http://jdxq.haikou.gov.cn/）、海南日报、海口日报、拟建项目现场。

3.公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送至：hksjdglj@163.com；
（2）书面意见邮寄到海口市美兰区兴洋大道181号，海口江东新区
管理局规划统筹部，邮政编码：571127；（3）意见应在公示期限内反
馈，逾期视为无意见。4.咨询电话：65686639 联系人：符工。

海口江东新区管理局
2023年11月23日

《安置房4#地块项目》规划设计方案变更公示

海口供电局
关于民营企业账款清理的通知
海南省第六建筑工程公司海口分公司、雅克设计有限公司：

海南省第六建筑工程公司海口分公司（长流220千伏输

变电工程，财务挂账金额0.61万元）。雅克设计有限公司（琼山

供电公司电力生产调度大楼设计费，财务挂账金额2.37万元）。

以上单位无法联系到相关联系人，请在自登报起一周内，

及时与我单位相关财务人员联系核账后，申请支付以上账款，

逾期则视为放弃以上款项处置。

特此通知。

海南电网有限责任公司海口供电局
2023年11月21日

为尽快推进我市安居房项目建设工作，根据《海南省城乡规划条
例》第五十九条规定，《海南省城镇开发边界内控制性详细规划调整
管理办法》等文件要求，经报市政府同意，我局按程序启动了金贸片
区控规LH0202055地块控规修改工作。为广泛征求社会各界和市民
的意见和建议，现按程序进行公示。1.公示时间：30日（2023年11月
23日至12月22日）。2.公示地点：海口市自然资源和规划局门户网站
（http://zzgj.haikou.gov.cn）；海南日报；海口日报和项目现场。3.公
示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。
（2）书面意见请邮寄至海口市长滨路市政府第二行政办公区15号楼
南楼2046房海口市自然资源和规划局详细规划科，邮编570311。
（3）意见和建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见。
4.咨询电话：68658593，联系人：薛林森。

海口市自然资源和规划局
2023年11月22日

海口市自然资源和规划局关于《海口市金贸片区控制
性详细规划修编》LH0202055地块规划修改公示启事

聚
焦
聚
焦巴以冲突

新华社首尔11月22日电
（记者陆睿 冯亚松）根据中韩
双方达成的共识，今年双方继
续举行在韩志愿军烈士遗骸交
接活动。2023 年 11月 20日
至23日，退役军人事务部、中
央宣传部、中央对外联络部、中
央网信办、外交部、财政部、中
央军委政治工作部等部门组成
中方交接代表团赴韩国，共同
组织实施第十批在韩志愿军烈
士遗骸交接工作。

11月 22日上午，中韩双
方在韩国仁川“中国人民志愿
军烈士遗骸临时安置所”共同
举行第十批志愿军烈士遗骸装
殓仪式。中国退役军人事务部
副部长常正国率中方交接代表
团全体人员、中国驻韩国大使
馆相关人员，以及在韩中国留
学生、中资企业代表等参加仪
式，韩国国防部及其所属的遗
骸发掘鉴识团相关人员出席。

仪式现场庄严肃穆，中方
交接代表团和中国驻韩国大使
馆代表向志愿军烈士敬献花
篮；中方交接代表团团长上前
整理花篮缎带；随后，参加活动
的中方全体人员向志愿军烈士
行三鞠躬礼，并向志愿军烈士
敬献鲜花。中方悼念仪式结束
后，韩方工作人员对志愿军烈
士遗骸进行装殓。

2014年以来，中韩双方遵
循人道主义原则，坦诚友好、务
实合作，已连续9年成功交接
913位在韩中国人民志愿军烈
士遗骸。今年是按照中韩双方
共识实施的第十次交接，韩方
将向中方送还25位烈士的遗
骸及相关遗物。11月 23日，
中韩双方将在韩国仁川国际机
场共同举行第十批在韩志愿军
烈士遗骸交接仪式。

第
十
批
在
韩
中
国
人
民
志
愿
军
烈
士

遗
骸
装
殓
仪
式
在
韩
国
仁
川
举
行

11月22日，在韩国仁川，韩方工作人员将志
愿军烈士遗骸入殓。 新华社记者 姚琪琳 摄

以色列政府22日凌晨宣布以
军将在加沙地带短时间停火，换取
巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）
释放部分被其扣押人员。

以色列总理本雅明·内塔尼亚
胡21日先后召集战时内阁、安全内
阁和全体内阁会议，讨论这份临时
停火协议直至22日凌晨。以色列
政府在一份声明中说，根据协议，以
军将停火4天，哈马斯在这一期间
释放50名妇女儿童。今后，哈马斯
每释放10名被扣押人员，以军停火
一天。

以方称，哈马斯在10月7日针

对以色列境内军民目标的突袭中掳
走大约240人。

哈马斯迄今释放4人，并称一
些在押人员已死于以军对加沙地带
的持续空袭。

以色列政府声明并未提及以方
将释放部分巴方人员。《耶路撒冷邮
报》报道，根据协议，哈马斯将分批释
放50名妇女儿童。作为交换，以方
将释放大约150名关押在以色列监
狱中的巴勒斯坦妇女儿童。另外，临
时停火期间，包括燃料在内的人道主
义援助物资可进入加沙地带。

以方先前一直禁止燃料运进加

沙地带，理由是哈马斯会将其用于
同以军作战。

连日来，虽然冲突持续，但在卡
塔尔方面积极斡旋下，以色列和哈
马斯一直围绕释放被扣押人员事宜
进行谈判。

卡塔尔外交部发言人马吉德·
安萨里说，21日一早将协议方案交
付以方。哈马斯政治局领导人伊
斯梅尔·哈尼亚21日凌晨通过社
交媒体发表声明说，哈马斯同以色
列“接近”达成停火协议。内塔尼
亚胡同一天表示，关于哈马斯释放
在押人员的谈判取得进展，预计很

快会有“好消息”。美国总统约瑟
夫·拜登21日表示，已“非常接近”
达成协议。

内塔尼亚胡的顾问马克·雷格
夫21日告诉英国天空新闻频道，以
色列政府如果通过协议，需要继续
等待24小时，以便以色列最高法院
受理协议反对者的申诉。如果最高
法院驳回申诉，23日就可开始执行
协议。

这是以色列与哈马斯本轮冲
突爆发以来双方首次就停火达成
共识。

哈马斯10月7日自加沙地带

突袭以色列境内军民目标，以方称
造成大约1200人死亡。以色列随
后进入战争状态，对加沙地带发起
军事行动。哈马斯21日发表声明
说，以军行动已造成加沙地带超过
1.4万人死亡，其中将近1万人是妇
女儿童，另有3.3万余人受伤，超过
6800人失踪。

内塔尼亚胡在以方同意临时停
火前说，“我们将要作出一个艰难决
定，但这是正确的决定”。他同时警
告，这份协议不意味着以军将终止
在加沙地带的军事行动。

惠晓霜（新华社专特稿）

新华社北京11月22日电（记
者董雪）就哈马斯宣布同以色列达成
为期4天的停火协议，外交部发言人

毛宁22日在例行记者会上应询表
示，中方欢迎有关方面达成临时停火
协议，希望这有利于缓解人道主义危

机、推动冲突降级、缓和紧张局势。
毛宁表示，本轮巴以冲突爆发

以来，中方始终呼吁停火止战，为推

动局势降温、保护平民、开展人道救
援不懈努力。

“我们欢迎有关方面达成临时

停火协议，希望这有利于缓解人道
主义危机、推动冲突降级、缓和紧张
局势。”毛宁说。

以色列同意在加沙地带临时停火
以总理称不意味军事行动终结

中国外交部发言人：

中方欢迎有关方面达成临时停火协议

据新华社首尔11月22日电（记
者陆睿 孙一然）韩国总理韩德洙22
日在首尔主持召开临时国务会议，会
议表决通过中止《〈板门店宣言〉军事
领域履行协议》部分效力的议案。

韩德洙当天在会议上表示，在
韩国和朝鲜恢复信任之前，韩方将
中止《〈板门店宣言〉军事领域履行
协议》的部分效力。

韩德洙说，《〈板门店宣言〉军事

领域履行协议》部分效力中止后，韩
方在韩朝军事分界线一带的对朝侦
察、监视活动将立即恢复，韩国军队
对朝威胁目标识别能力和应对态势
将大幅加强。

2018年4月，时任韩国总统文
在寅和朝鲜最高领导人金正恩在板
门店会晤并发表《板门店宣言》，宣
布双方将为实现朝鲜半岛无核化和
停和机制转换而努力。同年9月，两

人在平壤签署《9月平壤共同宣言》，
就早日推动半岛无核化进程、加强
南北交流与合作、努力把朝鲜半岛
建成永久和平地带等达成一致。

《〈板门店宣言〉军事领域履行
协议》是《９月平壤共同宣言》的附
属协议。该协议旨在消除朝鲜半岛
战争威胁，终结包括非武装地带区
域在内的军事敌对关系，把朝鲜半
岛建设成“永久的和平地带”。

韩国宣布中止《〈板门店宣言〉
军事领域履行协议》的部分效力

据新华社首尔11月22日电 据
朝中社22日报道，朝鲜国家航空航天
技术总局21日晚成功发射侦察卫星

“万里镜-1”号，卫星顺利进入轨道。
朝中社说，当地时间21日22时

42分许，朝鲜国家航空航天技术总

局在平安北道铁山郡西海卫星发射
场使用“千里马-1”型新型卫星运载
火箭，成功将侦察卫星“万里镜-1”
号发射升空。“千里马-1”型新型卫
星运载火箭沿预定飞行轨道正常飞
行，顺利将侦察卫星“万里镜-1”号

送入轨道。
据新华社首尔11月22日电 据

朝中社22日报道，朝鲜国家航空航
天技术总局说，侦察卫星“万里镜－
1”号将经过7至10天微调程序后，自
12月1日起正式开始执行侦察任务。

朝中社：

朝鲜成功发射侦察卫星“万里镜-1”号 新华社北京11月22日电 外交
部发言人毛宁22日宣布：应中共中
央政治局委员、外交部长王毅邀请，

法国欧洲和外交部长科隆纳将于11
月23日至24日访华并举行中法高
级别人文交流机制第六次会议。

法国外交部长科隆纳将访华

这是11月20日在美国夏威夷州卡内奥赫湾拍摄的迫降的军机。
美国海军一架P-8A反潜巡逻机11月20日在夏威夷州一个海军陆战

队基地降落时冲出跑道、迫降海中，截至21日仍未被运走。机上无人员伤
亡，但事件引发附近居民对环境污染的担忧。当地居民急于知道军方把飞
机运走的计划，担心飞机上的燃料或其他化学品泄漏会危害珊瑚礁和其他
海洋生物。 新华社/法新

美国军机冲入夏威夷海中 引污染担忧